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Cigarečių dūmų detektorius CSA-GOV24

Kaina:
306.65 € (be PVM)
371.05 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

CIGAREČIŲ DŪMŲ DETEKTORIUS CSA-GOV24

Cigarečių dūmų detektorius CSA-GOV24 yra populiaraus CSA-GOV modelio versija, skirta elektros tinklui.
Jį galima prijungti tik prie išorinio maitinimo šaltinio, kurio nuolatinė įtampa yra: 9–24 V (9, 12,
18, 24 V).

CSA-GOV24 veikia novatoriškos daugialypės aptikimo sistemos pagrindu, o patentuota unikali
technologija užtikrina greitą ir tikslų tabako dūmų aptikimą. Detektorius gali veikti kaip
savarankiškas įrenginys arba būti „Cig-Arrête® SD Evolution“ sistemos dalis.

Kai aptinkami dūmai, atkuriamas užprogramuotas failas su balso įrašu bet kuria kalba. Vartotojas
gali užprogramuoti iki 100 pranešimų ir pasirinkti - juos paleisti atskirai arba paeiliui, kur kiekvienas
sąraše esantis pranešimas atkuriamas po to, kai suaktyvinami detektoriai.

Tarpus tarp pranešimų galima reguliuoti nuotoliniu būdu, kad pranešimas būtų atkurtas
tinkamu laiku. Detektoriaus programavimas ir valdymas atliekamas naudojant belaidį nuotolinio valdymo
pultą CSA-IR2, kuris į komplektą neįeina (galima įsigyti papildomai).

Korpusas pagamintas iš stiklo pluoštu sustiprinto plastiko (GRP plastiko).

Naudojimo vietos: biurams, mokykloms, ligoninėms, viešiesiems pastatams (teismams, biurams, bankams
ir kt.), pramonės, komercinėms, sporto įstaigoms, reabilitacijos centrams, restoranams, patalpoms, kuriose
ruošiamas maistas, barams, kazino, naktiniams klubams, oro uostams ir jūrų uostams, laivybos



terminalams ir visoms kitoms nerūkymo zonoms.

DŪMŲ DETEKTORIAUS TECHNINIAI PARAMETRAI

Jutiklio tipas: Cigarečių dūmai
Saugoma vieta: 27m3
Signalizacijos 5 programuojamos aliarmo ribos: Labai aukštas, aukštas, normalus, vidutinis, žemas
arba išjungtas
Aktyvinimo signalizavimas: Vartotojo pasirinktas balso raginimas
Detektoriaus programavimas ir valdymas belaidžiu nuotolinio valdymo pultu (nepridedamas):
Galimybė užprogramuoti iki 100 balso pranešimų bet kuria kalba
Galimybė nustatyti intervalą tarp pranešimų, kad pranešimas būtų atkurtas tinkamu laiku
Galimybė nustatyti grojamų pranešimų garsumą ir pakartojimų skaičių
Ryšio tipas: laidinis
Montavimas: Lubos
Korpusas: stiklo pluoštu sustiprintas plastikas (GRP plastikas), spalva balta
Papildomai pridedamas tvirtinimo laikiklis
Maitinimas: per išorinį maitinimo šaltinį, kurio nuolatinė įtampa yra 9–24 V (9, 12, 18, 24 V)
Darbinė temperatūra: -10 ~ 50 ° C
Drėgmė: iki 95% be kondensato
Sertifikatai ir patvirtinimai: CE ženklas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856




